[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2023г.                                                                                                               № 302
с. Кабанск

О внесении изменений в постановление

 Администрации МО «Кабанский район»
 от 18.06.2012 г № 1318
 «О комиссии по выделению жилищных субсидий
 молодым семьям и молодым специалистам»
         В целях реализации муниципальной программы «Поддержка молодых семей и молодых специалистов на территории МО «Кабанский район», нуждающихся в улучшении жилищных условий», в связи с кадровыми изменениями, Администрация МО «Кабанский район» постановляет:
        1. Приложение 2 к постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 18.06.2012 г № 1318 «О комиссии по выделению жилищных субсидий молодым семьям и молодым специалистам» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам (А.С. Новолотская).

Глава - Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                А. А. Сокольников
__________________________________________________________
Проект представлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодёжи»
Приложение

к постановлению Администрации
МО «Кабанский район»

От 10.03.2023 г. № 302
Приложение 2

к постановлению Администрации
МО «Кабанский район»

от__08.06.2012г_№_1318
Состав комиссии по выделению жилищных субсидий

молодым семьям и молодым специалистам

       - Новолотская Алеся Сергеевна, Заместитель Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам, председатель комиссии;

       -   Кузнецова Любовь Сергеевна, председатель МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район»;

       -   Гурулёва Светлана Александровна, главный специалист МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район», секретарь комиссии;

      - Белоголова Ирина Николаевна, начальник МКУ «Финансовое управление» Администрации МО «Кабанский район»;

      -  Руднева Марина Николаевна – инспектор Контрольно- счетной палаты МО «Кабанский район»;

      - Зачиняев Иван Олегович, начальник правового управления Администрации МО «Кабанский район»;

      - Власов Андрей Анатольевич, начальник МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район».